



SEMSA
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
CNPJ : 12.566.342/0001 - 52



PREÇO MÉDIO X QUANTIDADE

SERVIÇO PRESTADO EM (PLACAS)	POPULAR	JARDIM	PARAPAX	MÉDIA	QUANT.	VALOR DA LIC
URNA RECÉM NASCIDO SEM VISOR NO TAMANHO DE 0,50 A 0,90 CM	R\$ 1.100,00	R\$ 1.200,00	R\$ 992,00	R\$ 1.097,33	3,00	R\$ 3.292,00
URNA INFANTIL (ENVERNIZADA COM ALÇAS FORRADAS COM TNT E VISOR TAMANHO 1,00 A 1,50 CM)	R\$ 1.520,00	R\$ 1.550,00	R\$ 1.390,00	R\$ 1.486,67	2,00	R\$ 2.973,33
URNA ADULTA (EVERNIZADA COM ALÇAS FORRADA COM TNT E VISOR NO TAMANHO DE 1,60 A 1,90 CM)	R\$ 1.800,00	R\$ 1.900,00	R\$ 1.630,00	R\$ 1.776,67	11,00	R\$ 19.543,33
URNA DE ZINCO (NO TAMANHO DE 1,40 A 1,90 CM)	R\$ 2.950,00	R\$ 2.970,00	R\$ 2.000,00	R\$ 2.640,00	2,00	R\$ 5.280,00
URNA EXTRA GRANDE (ENVERNIZADA COM ALÇAS FORRADA COM TNT E VISOR NO TAMANHO DE 1,60 A 1,90 CM)	R\$ 2.850,00	R\$ 2.870,00	R\$ 2.495,00	R\$ 2.738,33	2,00	R\$ 5.476,67
TRANSLADO DE CADAVERES ZONA URBANA E ZONA RURAL	R\$ 6,00	R\$ 6,00	R\$ 4,00	R\$ 5,33	15000,00	R\$ 80.000,00
PREPARAÇÃO DO CORPO	R\$ 1.200,00	R\$ 1.400,00	R\$ 1.130,00	R\$ 1.243,33	30,00	R\$ 37.300,00
EMBALSAMENTO DO CORPO	R\$ 2.000,00	R\$ 2.100,00	R\$ 1.857,00	R\$ 1.985,67	30,00	R\$ 59.570,00
URNA FUNERARIA ADULTO C/ REMOÇÃO, MODELO SEXTAVA SEM VISOR DE MADEIRA ENVERNIZADA COM 04 ALÇAS SIMPLES, PIGMENTADA COM 04 CHAVETAS PARA FECHAMENTO DA TAMPA COM ZINCO INTERNO LACRADO TAMANHO DE 1,20 A 1,90.	R\$ 3.500,00	R\$ 3.600,00	R\$ 2.607,00	R\$ 3.235,67	10,00	R\$ 32.356,67
URNA FUNERARIA INFANTIL C/ REMOÇÃO, MODELO SEXTAVA SEM VISOR DE MADEIRA ENVERNIZADA COM 04 ALÇAS SIMPLES, PIGMENTADA COM 04 CHAVETAS PARA FECHAMENTO DA TAMPA COM ZINCO INTERNO LACRADO TAMANHO DE 50 CM A 1.0M	R\$ 2.500,00	R\$ 2.600,00	R\$ 1.390,00	R\$ 2.163,33	2,00	R\$ 4.326,67

TOTAL ESTIMADO SERVIÇO EM PLACAS R\$ 250.068,72

SERVIÇO PRESTADO EM (SANTARÉM)	POPULAR	JARDIM	PARAPAX	MÉDIA	QUANT.	VALOR DA LIC
URNA RECÉM NASCIDO SEM VISOR NO TAMANHO DE 0,50 A 0,90 CM	R\$ 1.100,00	R\$ 1.200,00	R\$ 992,00	R\$ 1.097,33	3	R\$ 3.292,00
URNA INFANTIL (ENVERNIZADA COM ALÇAS FORRADAS COM TNT E VISOR TAMANHO 1,00 A 1,50 CM)	R\$ 1.520,00	R\$ 1.550,00	R\$ 1.390,00	R\$ 1.486,67	2	R\$ 2.973,33
URNA ADULTA (EVERNIZADA COM ALÇAS FORRADA COM TNT E VISOR NO TAMANHO DE 1,60 A 1,90 CM)	R\$ 1.800,00	R\$ 1.900,00	R\$ 1.630,00	R\$ 1.776,67	11	R\$ 19.543,33
URNA DE ZINCO (NO TAMANHO DE 1,40 A 1,90 CM)	R\$ 2.950,00	R\$ 2.970,00	R\$ 2.000,00	R\$ 2.640,00	2	R\$ 5.280,00
URNA EXTRA GRANDE (ENVERNIZADA COM ALÇAS FORRADA COM TNT E VISOR NO TAMANHO DE 1,60 A 1,90 CM)	R\$ 2.850,00	R\$ 2.870,00	R\$ 2.495,00	R\$ 2.738,33	2	R\$ 5.476,67
TRANSLADO DE CADAVERES ZONA URBANA E ZONA RURAL	R\$ 6,00	R\$ 6,00	R\$ 4,00	R\$ 5,33	15000	R\$ 80.000,00
PREPARAÇÃO DO CORPO	R\$ 1.200,00	R\$ 1.400,00	R\$ 1.130,00	R\$ 1.243,33	30	R\$ 37.300,00
EMBALSAMENTO DO CORPO	R\$ 2.000,00	R\$ 2.100,00	R\$ 1.857,00	R\$ 1.985,67	30	R\$ 59.570,00
URNA FUNERARIA ADULTO C/ REMOÇÃO, MODELO SEXTAVA SEM VISOR DE MADEIRA ENVERNIZADA COM 04 ALÇAS SIMPLES, PIGMENTADA COM 04 CHAVETAS PARA FECHAMENTO DA TAMPA COM ZINCO INTERNO LACRADO TAMANHO DE 1,20 A 1,90.	R\$ 3.500,00	R\$ 3.600,00	R\$ 2.607,00	R\$ 3.235,67	10	R\$ 32.356,67
URNA FUNERARIA INFANTIL C/ REMOÇÃO, MODELO SEXTAVA SEM VISOR DE MADEIRA ENVERNIZADA COM 04 ALÇAS SIMPLES, PIGMENTADA COM 04 CHAVETAS PARA FECHAMENTO DA TAMPA COM ZINCO INTERNO LACRADO TAMANHO DE 50 CM A 1.0M	R\$ 2.500,00	R\$ 2.600,00	R\$ 1.390,00	R\$ 2.163,33	2	R\$ 4.326,67

TOTAL DE VALOR ESTIMADO R\$ 250.068,72